
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określania taryf obowiązujących przy przewozie osób 
taksówkami na terenie Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) w związku z art. 11 b i art. 11 c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 728), Rada Miejska w Łomiankach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dwie taryfy na terenie Gminy Łomianki obowiązujące przy przewozie taksówkami. 

2. Ustala się następujące maksymalne ceny za przewozy taksówkami na terenie Gminy Łomianki: 

1) opłata początkowa – 10,00 zł, 

2) taryfa I (opata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 6:00 – 22:00) – 5,50 zł, 

3) taryfa II (opata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 22:00 – 6:00 oraz w niedziele i święta przez 
całą dobę) – 6,50 zł, 

4) Opłata za 1 godzinę postoju dla wszystkich taryf – 50,00 zł. 

3. Za zajęcie miejsca w taksówce oraz pierwszy odcinek drogi do 1 km nalicza się opłatę początkową. 

4. Nie przewiduje się stosowania dodatkowych opłat za przewóz osób taksówkami na terenie Gminy 
Łomianki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Marek Zielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7302


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T13:43:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




